FISI - COMITATO TRENTINO

Els € FTABININE EIS U NTOR=SCI AL RING

CHALESE TROFEO GIACCA COSTRUZIONI ELETTRICHE CNALESE
d Sf MEN'S GIANT SLALOM )
1st RUN START ORDER
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS GIORDANI CLAUDIA ITA COURSE NAME DONEI
REFEREE FERRARI PAOLO ITA START 2200 m
FINISH 1920 m
CHIEF OF RACE MANFRIN A. ITA VERTICAL DROP 280 m
FIS HOMOLOG. N° 12527/11/17
12527/11/17
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER RIZZOLI DENIS ITA MAZZALAI ANDREA ITA
FORERUNNERS - GOSS ISABEL ITA - GOSS ISABEL ITA

- A - A
- B - LORANDO FEDERICO ITA - B - LORANDO FEDERICO ITA
- C - SCHRANZHOFER H. ITA - C - SCHRANZHOFER H. ITA

NUMBER OF GATES

START TIME
BIB CODE  COMPETITOR FIS
NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
141 10000540 MASTROBATTISTA Daniele 2005 ITA 5579 ... ..
142 512627 HIRSCH Alec 2004 SUI 4975 ... ...
143 6294533 DABERTO Ervin 2003 ITA 5387 ... ...
144 410462 WOODS Sam 2004 NZL 5541 ... ...
145 10000300 MOBIGLIA Tommaso 2005 ITA 4747 .
146 10000047 CHINCARINI Pietro-Angelo 2004 ITA 48.08 ... ...
147 10000318 PASQUARELLA Riccardo 2005 ITA 5416 ... ...
148 390052 MAGI Laur 2004 EST 5405 ... ..
149 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA 4135 ... ...
150 10000046 SPERI Tommaso 2004 ITA 4086 .. ..
151 512744 BRUNNER Sandro 2006 SUI 57.03 ... ..
152 54920 TOENIG Luis 2006 AUT 4936 ... ..
153 6294963 SANELLI Paolo 2004 ITA 5050 ... ...
154 10000289 BALDO Edoardo 2005 ITA 5386 ... ...
155 410457 HADLEY Sam 2003 NZL 4816 ... ..
156 54918 FERNSEBNER Simon 2006 AUT 5719 ... ...
157 10000288 ZORZI Sebastiano 2005 ITA 5732 ... ..
158 40722 MCGOWN Kyle 2003 AUS 6054 ... ...
159 10000749 FONTANA Federico 2006 ITA 61.10 ... ..
160 10000845 FOCHER Mirko 2006 ITA 61.87 ... ..
161 400364  CLAUSING Mees 2004 NED 6289 ... ..
162 54903 FOIDL Luca 2005 AUT 63.80 ... ...
163 430882 KIERKOWSKI Juliusz 2004 POL 63.81 ... ..
164 6301603 HARASAWA Kotaro 2004 JPN 6541 ... ..
165 10000743 FARINA Leonardo 2006 ITA 67.00 ... ..
166 10000434 GUIDOTTI Jacopo 2005 ITA 6859 ... ..
167 10000048 BATTISTONI Tommaso 2004 ITA 69.46 ... ...
168 110544 HIGUERAS Santiago 2007 CHI 69.54 ... ..
169 10000057 PAROLARI Francesco Giacomo 2004 ITA 7163 ... ...
170 221585 PYE Ryan 2004 GBR 4 Y 4
171 512743 DAEPP Silas 2006 SUI 7194 ... ...
172 10000357 MALOSSINI Amedeo 2005 ITA 7197 ... ..
173 10000869 ARMARI Andrea Francesco 2006 ITA 7219 ... ..
174 6294544 PESAVENTO Pietro 2003 ITA 7231 ...
175 54829 TRAPL Moritz 2004 AUT 7466 ... ...
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CODE
NUMBER

410464
512739
492601
10000302
10000872
221611
10000591
10000287
512742
54924
10000765
6294959
10000744
40749
221549
10000435
10000277
10000873
221664
10000273
110499
10001297
6100787
10000846
6294520
10000468
10000836
30576
10001068
10000825
40733
10000748
10001165
110531
151473
10000588
10000766
10000073
10001178
10000773
10001147
30571
10001275
10000868
10000871
10000398
10001070
6294744
10001274
6294929
460181
10001228
10001127
10001177
10001179
10001157
40747
10001226
10001339
10000816
40782
10001415
10001244
10000698
10000848
10001025
10001022
6294994
10000789
10001148
10000691
10000693

COMPETITOR
SURNAME + NAME

MUTTON Jesse
SCHWIZGEBEL Tim
ECHEGOYEN PAJARES Valero
MAZZOCCHIA Francesco
SBOCCHI Samuele
WOOLLEY Kieran

TOSCHI Gabriele
SCAGNOL Tommaso
MEYER Orell

FUCHS Johannes

NICOLINI ~ Giacomo
UBERTAZZI Gianluca
WEISS Luca

BRUCE Bruno

ROSS Callum

MASE' Lorenzo

ARMANI Lorenzo Bruno
SLAIFER ZILLER Jan
VIDRI Dante Adam
SPECCHIA Filippo  Andrea
HIGUERAS Jose Tomas
TRENTINI Riccardo

EXLEY Tal

MARTINI Ivan
CECCARELLI Francis
BALDO Alessandro

ANGELI Nicolo'

LUZZARDI Ignacio
BURLON Simone

DEGAN Marco

HOWELL Zachary
ZANONER Luca

DE ROCCIS Raffaele
GROB Raimundo
PERISSINOTTO Mattia
APOLLO Edoardo Maria
OSS PAPOT Thomas
DELLANTONIO Andrea
FARINA Samuele

PAOLINI  Lorenzo

STEFANI Tommaso
PEDRAZZINI Dante
VASSENA Riccardo Pietro
ANDREOLI ANDREONI Pietro
MANENTI Tommaso
LARDIZZONE Alessio
GHIGNONI Leonardo
SEGATO Marco

MONI Alessandro
FAUSTINELLI Luca Vu
BANOTI Mihai

SCALFI Ezio

LARCHER Luca
BAGATELLA Teo Quy
LONGO Lorenzo
GUIOTTO Riccardo
HEYBURN Henry
PINTO Giovanni
VALLE Stefano
BIANCHI Mattia
HORDERN Billy
LORANZI Alessio
AROSIO Pietro
CREPAZ Pietro
KONI Kilajdi
DEBERTOLIS Leonardo
BALDO Federico
SGARBOSSA Giovanni
CAVALIERE Enrico
PARASCANDOLO Lorenzo
BOF Tommaso
RIZZOLI Peter

Tommaso
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2005
2005

FIS
NAT  POINTS
NZL 74.87
Sul 74.88
ESP 74.96
ITA 75.59
ITA 78.34
GBR 80.64
ITA 80.99
ITA 81.21
Sul 81.64
AUT 82.02
ITA 82.06
ITA 83.35
ITA 83.54
AUS 84.00
GBR 84.19
ITA 87.57
ITA 87.79
ITA 90.25
GBR 91.81
ITA 92.06
CHI 98.26
ITA 100.42
CAN  101.79
ITA 103.86
PHI 106.32
ITA 106.74
ITA 108.33
ARG 109.76
ITA 109.90
ITA 113.18
AUS 11421
ITA 114.47
ITA 116.02
CHI 116.51
CZE 119.30
ITA 120.82
ITA 123.04
ITA 124.57
ITA 125.56
ITA 126.62
ITA 127.20
ARG 130.57
ITA 131.51
ITA 131.58
ITA 132.74
ITA 135.04
ITA 135.14
ITA 135.42
ITA 137.67
ITA 140.28
ROU 141.72
ITA 143.11
ITA 143.87
ITA 146.63
ITA 148.07
ITA 150.55
AUS 15148
ITA 157.98
ITA 158.23
ITA 160.26
AUS  160.53
ITA 165.85
ITA 169.38
ITA 170.34
ITA 174.18
ITA 176.45
ITA 178.80
ITA 189.40
ITA 190.01
ITA 194.52
ITA 196.30
ITA 196.93
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CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME

10001271 DE BORTOLI Mattia
10001268 VENDER Lorenzo
10001029 FORADORI Leonardo
10001249 SCHIR Francesco
400386 DANNENBURG Paco
10000951 CAVADA Sebastian
10001020 GIACOMELLI Federico
10000587 MORATTI Pierluigi
10000674 ODDI Paolo

10001233 ALBERTI Samuele
10001031 TONIELLI Giacomo
10001030 NICHELATTI Matteo
10001369 STEFANI Lorenzo
10001227 MAFFEI Matias
10001392 RIVA Francesco
10001231 FEDRIZZI Alessandro
10001316 BARBAGELATA Lorenzo
400380 TUKKER Silvan
10001232 ZANON Mattia
10000586 ZOGMAISTER Patrick
10001466 FINCATO lago
10001391 MAESTRANZI Filippo  Arrigo
10001114 PERLI Samuele
423054 HJELMELAND Maximilian  Pete
10001468 DEVILLE Riccardo
10001469 DEVILLE Davide
10001315 ACCORDINI Nicola
10001382 VERONES Josef
400398 VERSEVELD Connor
10001110 BACCHIANI Tommaso
10001348 GUGLIELMI Alberto
10001276 MASSARENTI Matteo
10001248 SILVESTRI Axel
10001243 FESTI Christian
10001229 BERTAGNOLLI Christian
512797 LANGHANS Noah
10001109 PERONI Armin
10001464 NICOLETTO Alessandro
10001336 VALLE Jacopo
10001145 CRINI Claudio
10001368 CIMAROLLI Daniele
10001311 FILIPPI  Eros
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2007

FIS
NAT  POINTS

ITA 203.62
ITA 203.81
ITA 209.34
ITA 218.42
NED 220.08
ITA 226.26
ITA 228.65
ITA 231.30
ITA 236.88
ITA 242.21
ITA 242.69
ITA 252.37
ITA 255.77
ITA 256.45
ITA 259.30
ITA 313.18
ITA 314.52
NED 328.78
ITA 332.14
ITA 618.09
ITA
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